/ﬂpnmvv LiSTEK

W IAA
APER[“W .--:’_:_._%?1
Martlnl

{__(ampari

) N

BJ&NE’ LIKERY
Fernet Stock Original
Fernet Stock Citrus
Jagermeister

Fox

LIKERY

Bozkov Peprmint

Bozkov Griotte

Bozkov Vajecny Likér (A3,7)

VODHA

Prazska vodka

Bozkov Republica Vodka
Amundsen vodka
Finlandia vodka

011
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,04
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041

* RUM /TWZEMAK / SPECIAL / SPICED

Bozkoy-Origindl (tHz_emskV)
Bozkov Specidl dle nabidky
Bozkov Republica Exclusive

% Diplomatico

Havana Club Anejo Anos
“Bacardi

o HComandante-
Kﬁ{‘adu Flixir De Banana
Woodu

Bucan%ro Tlet }/

S S

‘pijsrozumem.cz

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

40,-
40,-

30.-
30.-
45,-
40,-

30,-
30,-
30,-

130,-

OSTATNI DESTILATY
Golden Slivovice

Gin Brokers

Gin Brokers Pink

WHISHKY A BOURBON
Johnnie Walker Black Label
Jack Daniel's

Tullamore DEW

MICHANE DRINKY

Fernet Stock Bavordk
Cuuba Libre

Vinny stfik

Aperol Spritz

Jagerbomb

(0,02 Jagermaister,red bull)
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ROZTOCKA HI]SPlfﬂI?&.
Roztoky u Semil 20, RoztokyuSemll §|§b ',f’
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DOPORUCUJEME
[ERNET
BAVORYK
FERMET STOCK ORIGINAL

TONIC, CITRON, LED



f NAPlHﬂW LiSTEK

mmnuuucngﬁ%q/

Malina Koli pet
Bezinka Koli pet

*@I oli pet
. Orartge Kol pet

Tonic Tree Fever
Dzus dle nabidky
Rozlévand sodovka
Shorle (dzus + soda)
Red bull

TEPLE NAPOIE
Tureckad kdva
Espresso

Videniska Kdva (A7)
AlZirskd kava (A3,7)
Irskd kava (A7)

Horkd Cokolddda (A7)
Caj dle nabidky

Grog (4cl rumu)

- Horkd griotka

Smetanado kavy (A7)

* pijsrozumem.cz

051
051
051
051
0,251
031
031
051
0,251

Tg

30,-
30,-
30,-
30.-
39
30,
15
30,-
40,-

30,-
40,-
45,-
45,-
55,
35,8
30,-
45,-
35

ROZTOCKA Hnsrﬂmf
Roztoky u Semil 20, Roztoky u Se"ﬂw /

e

CEPOVANE PIVD 3 & 03|
Radegast 10° (A1) e
Pilsner Urquell 12° (AT) 30,-
LAHVOVE PIVD

Nealkoholické pivo Birell (A1) 051
Ovocny Birell dle nabidky (A1) 051
VIND, SEHT [A12]

Rozlévané bilé 021
Rozlévané Cervené 0,21
Aperol Spritz 011
Prosecco Cinzano 0,751
Prosecco Gancia Asti 0,751
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0,51
35
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30,- -

30,-
30,-

10,-
330,-
350,-

Informace 0 obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na

vyzddani.

Smluvni ceny platné od 09.03.2023
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